



Faktúra číslo :

20190231

Poštová adresa:Obec Malé Kosihy
Malé Kosihy 3
943 61 Malé Kosihy**Dodávateľ :**značenie.sk, s.r.o.
Východná 301/40
97101 Prievidza
SLOVENSKO
IČO: 50577557DIČ: 2120375389
IČ DPH: SK2120375389Okresného súdu Trenčín, oddiel Sro, vložka číslo:
33801/R

Banka : OBERBANK AG Žilina

SWIFT : OBKLSKBA

Číslo účtu : 6211107294/8370

IBAN : SK67 8370 0000 0062 1110 7294

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Odberateľ :Obec Malé Kosihy
Malé Kosihy 3
943 61 Malé Kosihy
SLOVENSKO

IČO: 00309087

DIČ: 2021074044
IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
14.03.2019	14.03.2019	13.04.2019
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Poštová zásielka		
Objednávka číslo :		
Dodací list číslo : 20190140		
Konštantný symbol :		
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH	Zlava spolu
		P1 (900) Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom	20	3,00	ks	31,20	93,60	23,40
		P2 (700) Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom	20	3,00	ks	33,60	100,80	25,20
		P4 (900) Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom	20	2,00	ks	31,20	62,40	15,60
		A15 (900) Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom	20	2,00	ks	31,20	62,40	15,60
		B31a (700) Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom	20	2,00	ks	33,60	67,20	16,80
		Stĺpik na DZ priemer 60mm 3,5m	20	8,00	ks	16,80	134,40	33,60
		Stĺpik na DZ priemer 60mm 4m	20	2,00	ks	19,20	38,40	9,60
		Úchyty na stĺpik priemer 60mm	20	24,00	ks	2,52	60,48	15,12
		Krytka na stĺpik	20	10,00	ks	0,40	4,00	1,00
		Dopravné náklady	20	1,00	sub	30,00	30,00	

Základ pre DPH 20 % : 653,68

DPH 20 % : 130,74

Celková suma s DPH**784,42****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****784,42**

značenie.sk, s.r.o.

Východná 301/40, 971 01 Prievidza
IČO:50577557 IČ DPH: SK2120375389

Podpis a pečiatka :